

SPECIALTY FOOD & BEVERAGE NORDIC ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2014

Poul Skarra
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALTY FOOD & BEVERAGE NORDIC ApS
Langebrogade 5
1411 København K

CVR-nr: 28277784
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor ECOMENTOR - STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Engelsborgvej 31
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 26063221

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med kaffe, te, kakao og krydderier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012/2013 opnået et resultat på kr. -522.365, hvilket anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. pr. 30.09.2013 positiv med kr. 198.843.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der forventes en tilfredsstillende udvikling i regnskabsåret 2014, og der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2014.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		108.957	847.888
Personaleomkostninger	1	-651.023	-602.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.144	0
Resultat af ordinær primær drift		-546.210	245.251
Andre finansielle indtægter	2	50.888	33.244
Øvrige finansielle omkostninger		-27.043	-36.168
Ordinært resultat før skat		-522.365	242.327
Ekstraordinært resultat før skat		-522.365	242.327
Skat af årets resultat	3	0	-79.000
Årets resultat		-522.365	163.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-522.365	163.327
I alt		-522.365	163.327

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.815	0
Materielle anlægsaktiver i alt		32.815	0
Anlægsaktiver i alt		32.815	0
Fremstillede varer og handelsvarer		14.000	74.099
Varebeholdninger i alt		14.000	74.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.156	490.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.761	223.866
Andre tilgodehavender		72.447	377.431
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	656.834	420.687
Periodeafgrænsningsposter		1.758	13.634
Tilgodehavender i alt		1.124.956	1.526.534
Likvide beholdninger		566.850	503.706
Omsætningsaktiver i alt		1.705.806	2.104.339
AKTIVER I ALT		1.738.621	2.104.339

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		69.375	69.375
Overført resultat		4.468	526.833
Egenkapital i alt	5	198.843	721.208
Skyldig selskabsskat		0	79.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.432	275.880
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.102	0
Skyldig selskabsskat		56.000	291.325
Anden gæld		1.242.244	736.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.539.778	1.304.131
Gældsforpligtelser i alt		1.539.778	1.383.131
PASSIVER I ALT		1.738.621	2.104.339

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	634.270	570.155
Pensionsbidrag	6.644	10.287
Andre omkostninger til social sikring	10.109	22.195
	<u>651.023</u>	<u>602.637</u>

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

Af de samlede finansielle indtægter på kr. 50.888 udgør kr. 50.000 renter af udlån til selskabsdeltager og ledelse.

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	79.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>79.000</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Pr. 30. september 2013 er der ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse med t.kr. 657. Lånet er i regnskabsåret forøget med t.kr. 236 incl. rente 10,2% t.kr. 50

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	69.375	526.833	0	721.208
Udloddet ordinært					

udbytte	0	0	0	9
Årets resultat	0	0	-522.365	0 -522.365
Egenkapital ultimo	125.000	69.375	4.468	0 198.843

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommede år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.